

მიღება-ჩაბარების

აქტი 01/59-1

ქ.რუსთავი

20.03.2023წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთის მხრივ ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერიის პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ინფრასტრუქტურის განვითარების და ტრანსპორტის სამსახურის ხელმძღვანელის **ზაზა ზაზაძის** სახით, (შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორეს მხრივ შპს „Made To Make“-ს დირექტორის **ზაზა აბულაშვილის** სახით (შემდგომში „მიმწოდებელი“) ვადგენთ აქტს მასზედ, რომ 2023 წლის 14 მარტს გაფორმებული №01/59 ხელშეკრულების მოთხოვნის პირობების დაცვით „მიმწოდებელმა“ უზრუნველყო უნიფორმების მიწოდება დანართი NI-ის შესაბამისად, რომლის საერთო ღირებულებამ შეადგინა 4900.50 ლარი.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელმოწერით.

„შემსყიდველი“

„მიმწოდებელი“

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის მერიის
პირველადი სტრუქტურული ერთეულის
ინფრასტრუქტურის განვითარების და
ტრანსპორტის სამსახურის ხელმძღვანელი

შპს „Made To Make“-ს
დირექტორი

ზაზა ზაზაძე

ზაზა აბულაშვილი

N	საქონლის დასახელება	რაოდენობა (ცალი)	ერთეულის ღირებულება (ლარი)	საერთო ღირებულება (ლარი)
1	5YANS100 3XL 5YANS100 3XL ქურთუკი შავი წყალგაუმტარი	1	144.00	144.00
2	5YANS100 2XL 5YANS100 2XL ქურთუკი შავი წყალგაუმტარი	2	144.00	288.00
3	5YANS100 L 5YANS100 L ქურთუკი შავი წყალგაუმტარი	5	144.00	720.00
4	5YANS200 2XL 5YANS200 2XL ქურთუკი ლურჯი წყალგაუმტარი	1	144.00	144.00
5	5YANS200 XL 5YANS200 XL ქურთუკი ლურჯი წყალგაუმტარი	3	144.00	432.00
6	5YANS200 L 5YANS200 L ქურთუკი ლურჯი წყალგაუმტარი	6	144.00	864.00
7	5YANS200 M 5YANS200 M ქურთუკი ლურჯი წყალგაუმტარი	1	144.00	144.00
8	5YANS200 S 5YANS200 S ქურთუკი ლურჯი წყალგაუმტარი	1	144.00	144.00
9	FY3404/BLEU 3XL FY3404/BLEU 3XL ლურჯი საწვიმარი ზედა-ქვედა პოლიურეთანი, PVC	1	69.00	69.00
10	FY3404/BLEU 2XL FY3404/BLEU 2XL ლურჯი საწვიმარი ზედა-ქვედა პოლიურეთანი, PVC	1	69.00	69.00
11	FY3404/BLEU L FY3404/BLEU L ლურჯი საწვიმარი ზედა-ქვედა პოლიურეთანი, PVC	5	69.00	345.00
12	FY3404/BLEU S FY3404/BLEU S ლურჯი საწვიმარი ზედა-ქვედა პოლიურეთანი, PVC	1	69.00	69.00
13	50873 2XL 50873 2XL საწვიმარი ქურთუკი, 230გრ, შავი	1	72.00	72.00
14	FY3305/BLEU 2XL FY3305/BLEU 2XL ლურჯი საწვიმარი ლაბადა პოლიურეთანი, PVC	1	59.00	59.00
15	FY3305/BLEU XL FY3305/BLEU XL ლურჯი საწვიმარი ლაბადა პოლიურეთანი, PVC	3	59.00	177.00
16	FY3305/BLEU L FY3305/BLEU L ლურჯი საწვიმარი ლაბადა პოლიურეთანი, PVC	6	59.00	354.00
17	FY3305/BLEU M FY3305/BLEU M ლურჯი საწვიმარი ლაბადა პოლიურეთანი, PVC	1	59.00	59.00
18	PS006-120 XL PS006-120 XL ყვითელი/ლურჯი ამრეკლი ჟილეტი ჯიბეებით და ელვაშესაკრავით, 120გრ	5	20.50	102.50
19	PS006-120 L PS006-120 L ყვითელი/ლურჯი ამრეკლი ჟილეტი ჯიბეებით და ელვაშესაკრავით, 120გრ	10	20.50	205.00
20	B010BKR B010BKR შავი კეპი	8	14.00	112.00
21	B010NAR B010NAR ლურჯი კეპი	12	14.00	168.00
22	L1040505 L1040505 თეთრი ჩაფხუტი სანიკაპით, მარეგულირებლით	5	32.00	160.00
სულ ჯამი:				4,900.50